

Trendikkyys kasvattaa Salon West Hairia



Keune Tinti Color Contrast -muotiraidoituksväreillä saa eloa kevään ja kesän hiuksiin.



Salon West Hair -kampaamo-parturi -liikkeen valtteja ovat mm. trendikkäät hiusten muotoilut, parinkymmenen hiusammattilaisen osaaminen ja pitkät aukioloajat. Kuvassa yläriivissä vasemmalta hiusmuotoilijat Satu Masalin, Sari Gabrielsson, Nadja Lehtikallio, Annika Kukk, Nina Minkkinen, Eini Eronen, Tiina Junnu, Sanna Martiskainen ja alariivissä vasemmalta Anu Philström, Mervi Mertala, Jaana Nyysönen, Eva Palviainen, Anne Palomäki, Minna Purnonen, Virpi Lehtonen, Piia Martiskainen ja edessä Arto Martiskainen. Kuvasta puuttuvat hiusmuotoilija Anne Rantala ja myymäläassistentti Hetti Strandén.



Maailmanuutuutena Salon West Hairissa tarjotaan Toppik -hiustuuhentajamenetelmää ohenevien ja kaljuuntuvien hiusten tapauksissa.

Salon West Hair -kampaamo-parturi -liikkeessä 20 hiusryntäjän yhteenliittymä palvelee kauppa-keskus Ison Omenan 2. kerroksessa.

Liikkeessä on panostettu trendikkääseen hiusmuotoilun osaamiseen.

Salon West Hair on kasvanut vuoden 2001 avajaisten aikaisesta 7 hengen parturi- kampaamosta trendikkääksi parinkymmenen hiusmuotoilun ammattilaisen sopimusryntäjien yritykseksi.

- Kasvun lähtökohtana ja yrityksen toiminta-ajatuksena on sopimusryntäjäpohjainen toiminta, joka palkitsee asiakkaan työhönsä antautuneella hiusmuotoilun osaajalla ja ryntäjän hänen työnsä tulostensa mukaisesti. Liikkeen vahvuuksia ovat myös Suomen pisimmät aukioloajat. Koska kaikki ovat ryntäjän omalla työpanoksellaan ja osaamisellaan mukana Salon West

Hair-liikkeessä kaikkien sitoutuminen omaan työsuoritukseensa ja laatuun ovat huippuluokkaa.

Uutuuksia ovat maailmalta tuodut raidoituks- ja sävy- menetelmät, Toppik-hiustuuhentaja- ja Toppek-hiustenhoitotuotteet

- Tuomme jatkuvasti uutuuksia maailmalta, hiusmuotoilumenetelmät ja tuotteet kehittyvät valtavasti. Olemme ottaneet uudet Topchic ja Colorance ammattilaisvärit ja uuden teknologian käyttöömme. Henkilökunta on todella innostuneet uusista värisarjoista, jonka värimaailma on laaja ja väreillä hyvä pysyvyys. Raidoituks- set toteutetaan nykyaikaisella paikkavärjäyksellä, kuviovärjäyk-

sella tai liukuvärjäyksellä, jossa väri ja sävyt jossa värien rajat liukuvat luontevalla tavalla toisiinsa asiakkaan värimaailman ja toiveiden mukaisesti.

Naisille uutuuksina tarjoamme myös TIGIN meikkituotteita. Miehillä uutuuksia ovat Redken hiusten värin tasoittaja, "maastottaminen", joka tarkoittaa ensimmäisten harmaiden hiusten värin tasoittamista jokaisen oman

luonnonmukaisen hiusvärin mukaisesti kätevästi pesun yhteydessä. Maailmanuutuutena Amerikasta tuomme Toppik -hiustuuhentajamenetelmän ohenevien ja kaljuuntuvien hiusten tapauksissa. Menetelmään voi tutustua myös internetsivuilla www.am-tuotanto.fi. Miehillä olemme tuoneet myös uudet Toppek -shampoot ja hiustenhoitotuotteet liikkeeseemme, sanoo

Arto Martiskainen.

Ajankohtainen lahjavinkki on lahjakortti ylioppilaille ja valmistujaisiin tai syntymäpäiviksi esim. värikäsittely- ja hiustenhoito-paketista. Itseen kannattaa myös palkita ja tilata aika esim. kesäisellä muodonmuutoksella tai kesäjuhlien kunniaksi uudistetulla värikäsittelyllä, sanoo Arto Martiskainen Salon West Hair -liikkeestä.



Piispansilta 11, 02230 Espoo • Puh. 884 5903
e-mail: salonwest-hair@kolumbus.fi
www.salonwest-hair.fi
avoinna: ma-pe 9.00-21.00. la 8.30-18.00
kesäsunntaisin 12.00-18.00



Vuokralle tarjotaan uusittu yksiö Tapiolassa



Vuokralle tarjotaan 1 h ja kk, lähellä Tapiolan keskustaa, os. Hakamäki 2 B 30.

Huoneisto sijaitsee kerrostalon (6 krs.) ylimmässä kerroksessa, jonka isolta parvekkeelta on upeat maisemat itäsuuntaan. Täysin uusittu huoneisto, laminaattilattia, keittiö, wc, suihku, kaakelointi. Hissi, taloyhtiössä sauna, kaapelitelevisio. Vuokra: 580 euroa kuukaudessa, ei erillistä vesimaksua. HETI VAPAA!

Ota yhteys ja sovi näytöstä: puh. 050-3019987.



Naapurin pojat liikkeellä!

Tapiolan Lämmön ja Olarin Huollon huoltomiehet työmaallaan. Tuttu näky Etelä-Espoon asukkailla ja vuosikymmenien ajan.

Aina ei välttämättä tule ajatelleeksi miten tärkeää on, että kiinteistöjen kunnossapitoa hoitavat paikallisen kiinteistöhoitoyrityksen huoltomiehet ja -naiset. Talot ovat kuitenkin yksiloita ja alueilla on omat erityispiirteensä, jotka on syytä tuntea.

Paikallisesti toimivan yrityksen henkilöstö on jatkuvassa vuorovaikutuksessa alueensa asukkaiden kanssa. Välitön henkilökohtainen palaute on tärkeä tekijä niin työmotivaation ylläpitäjänä kuin palvelun laadun kehittäjänä.

Kiinteistöhoito on vuosien mittaan muuttunut teknisemmäksi, vaatimukset ammattitaidolle kasvaneet ja koneet kehittyneet. Henkilökohtainen palvelu on silti edelleen avainasemassa - 24 tuntia vuorokaudessa.

Siinä ne menee - yötä päivää.



Kalevalantie 5, 02130 Espoo
puh. 020 750 5200
www.tapiolanlampo.fi



Kuunkehrä 4 B, 02210 Espoo
puh. 887 341
www.olarinhuolto.fi

Tapiolan Lämpö Oy ja Olarin Huolto Oy tarjoavat asukkailla ja yrityksille kokonaisvaltaista kiinteistöhuolto- ja hallinnointipalvelua. Palveluksessamme on noin 180 kiinteistöhoitajan ja isännöinnin ammattilaista. Yritykset kuuluvat vuoden 2005 alusta samaan konserniin, mutta toimivat jatkossakin itsenäisinä yksiköinä.



Asunto Tapiolassa

Vuokralle tarjotaan 3 h+keittiö lähellä Tapiolan keskustaa. Lasitettu iso parveke. Heti vapaa.

Vuokra 800 €/kk.
Puh. 050-301 9987.